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Falen en kritiek
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Gevaar en dood
Medische situaties
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VAK-4-12 (2011) - Voorbeelduitwerking
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Geboortedatum
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Leeftijd
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Profiel

Vraag
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In vergelijking met Man 10 jaar

Normscore

12
12
12

5

9
10
10

90% BI
10-13
10-14
10-14
4-7
7-12
9-11
9-1

Dit is een voorbeelduitwerking van diaweb. Zie https://www.diaweb.nl voor meer informatie.
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